ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	У К А З

	8 декабря 2022 г.
	[bookmark: _GoBack]№ 163

[bookmark: _Hlk37849006]О признании утратившим силу указа
Губернатора Ульяновской области от 29.04.2020 № 72

П о с т а н а в л я ю:
1. Признать утратившим силу указ Губернатора Ульяновской области
от 29.04.2020 № 72 «О некоторых мерах по обеспечении транспортного обслуживания населения Ульяновской области в период введения режима повышенной готовности на территории Ульяновской области».
2. Настоящий указ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Губернатор области 	                                                                          А.Ю.Русских

2911аш1